八尾商工会議所⻘年部ＯＢ・ＯＧ 各位
                                  八尾商工会議所⻘年部
                                    会⻑ 前田 一章

八尾商工会議所⻘年部３５周年記念事業への広告協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は八尾商工会議所⻘年部の運営に格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、令和５年１１月３日に３５周年記念事業を開催する運びとなりました。

３５周年記念事業は、八尾商工会議所⻘年部の３５年の歴史に感謝をコンセプトにホテル日航大阪
にて開催いたします。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、３５周年記念事業の趣旨にご賛同のうえ、本事業への
広告協賛に特段のご⾼配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
                                           敬白

記

１．協賛金（記念誌広告）：１万円（お振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。）
２．お申込み方法    ：八尾商工会議所⻘年部ホームページよりお申込みをお願いいたします。

■３５周年記念事業特設ページ
https://www.yao-yeg.net/35th-anniversary/

３．協賛金振込先     ：八尾商工会議所⻘年部

大阪シティ信用金庫 八尾営業部 普通預金Ｎｏ.１８１１３４９
４．お申込み期限        ：令和５年６月１日（第一次募集締め切り）
５．お問い合わせ先    ：八尾商工会議所⻘年部事務局 TEL０７２-９２２-１１８１(片岡・水野)

ご協賛頂いた企業様の広告は記念誌（デジタル形式、八尾商工会議所⻘年部ＨＰ内の特設ページ
に公開予定。）に下記内容にて掲載いたします。

※記載事項
会社ロゴ（JPEG・PNG・PDF 形式）
会社名
役職名 + 氏名
郵便番号／住所
電話番号／FAX 番号
メールアドレス
URL

役職名       氏 名
〒000-000 住所
TEL:00-0000-0000 FAX:00-0000-0000
e-mail:OOOO@OOOOOOO.com
URL:https://OOOOOOO.com

枠の目安寸法：縦約 55mm×横約 91mm（寸法は多少前後する場合がございます。）

ロゴ 会 社 名

https://www.yao-yeg.net/35th-anniversary/
mailto:OOOO@OOOOOOO.com
https://OOOOOOO.com